



# Menú Items Allergen Information

MRP PROD UNIT

Edition: Q2-2025

Date: 07/05/25

✓ - ALLERGEN IS AN INGREDIENT		GLUTEN	CRUSTACEANS	EGGS	FISH	PEANUTS	SOYA	MILK	NUTS	CELERY	MUSTARD	SESAME SEEDS	SULPHITES	LUPIN	MOLLUSCS
SOUP	ROASTED TOMATO SOUP												✓		
	BUTTERNUT SQUASHE SOUP												✓		
SALAD	MEDITERRANEAN BULGUR SALAD							✓					✓		
	CAPRESE SALAD							✓					✓		
	CARPACCIO SALAD	✓		✓				✓	✓				✓		
PIZZA	MARGHERITA (V)	✓						✓							
	BELLA DI NONNO	✓						✓	✓						
	SHAWARMA	✓						✓					✓		
	PEPPERONI FESTIVAL	✓						✓							
	SALAMI	✓						✓							
	HAWAII	✓						✓							
	QUATTRO STAGIONI	✓						✓							
	PRIMAVERA	✓						✓	✓						
	SWEET SMOKEY CHICKEN BBQ	✓						✓							
	ALLA NORMA (V)	✓						✓							
	GREEK (V)	✓						✓					✓		
	CAMPAGNOLA (V)	✓						✓					✓		
	TONNO	✓			✓			✓		✓					
	QUATTRO FORMAGGI	✓						✓					✓		
	TRUFFLE FUNGHI (V)	✓						✓					✓		
	CONTADINA (V)	✓						✓	✓						
	PUTTANESCA	✓			✓			✓							
	CALZONE AL FORNO	✓						✓	✓						
	CALZONE LAMB SHAWARMA	✓						✓							
	CALZONE CHICKEN SHAWARMA	✓						✓							
	PIZZA NUTELLA	✓					✓	✓	✓			✓			
PASTA	PASTA ALFREDO	✓						✓							
	PASTA BOLOGNESE	✓						✓							
	PASTA AI FUNGHI	✓						✓							
	PASTA CON POLPETTE	✓		✓				✓							
	PASTA CARBONARA	✓		✓				✓							
	PASTA AI GAMBERI	✓	✓		✓			✓							
	PASTA ALLA GENOVESE	✓				✓		✓	✓						
	PASTA ARABIATTA	✓						✓							
	RAVIOLI RICOTTA E SPINACH	✓		✓				✓							
	RAVIOLI BLACK TRUFFLE	✓		✓				✓							
	MAC AND CHEESE	✓		✓				✓							
	LASAGNA VEGETARIANA	✓		✓				✓							
	MELANZANE PARMIGIANA	✓		✓				✓							
CHICKEN	POLLO ALLA DIAVOLA									✓					
	POLLO ALLA MILANESE	✓		✓				✓		✓					
	POLLO PEPE VERDE									✓					
SIDE DISHES	ARANCINI	✓		✓				✓	✓						
	PANZEROTTINI	✓		✓				✓							
	MELANZANE	✓		✓				✓							
	ITALIAN SNACK MIX	✓		✓				✓	✓						
	FUNKY FRENCH FRIES	✓		✓											
	GARLIC BREAD	✓		✓											
	FOCACCIA GARLIC	✓		✓				✓							
	FOCACCIA PAPRIKA AND MOZARELLA	✓		✓				✓							
	FOCACCIA PESTO	✓		✓		✓	✓	✓	✓						
CUPS	TIRAMISU	✓						✓							
	RAFFAELLO	✓					✓	✓	✓						
	MATCHA CUP	✓						✓							
	PISTACHIO CUP	✓					✓	✓	✓			✓			
	PANNA COTTA							✓							
	FERRERO ROCHER	✓					✓	✓	✓			✓			
	NUTELLA CUP	✓					✓	✓	✓						
	LOTUS CUP	✓		✓			✓	✓							
TARTS	KINDER BUENO CUP	✓		✓			✓	✓	✓			✓			
	BERRY COCO LOCO	✓		✓				✓							
	SOUR POWER PUFF	✓		✓				✓							
	RAZZLE DAZZLE	✓		✓				✓							
	LET THE MAN-GO	✓		✓				✓							

	COCOA NUT CHAOS	✓		✓			✓	✓	✓						
CUPCAKES	VANILLIA	✓		✓			✓	✓							
	PISTACHE	✓		✓		✓	✓	✓	✓						
	RED VELVET	✓		✓			✓	✓							
	CHOCOLATE	✓		✓		✓		✓	✓			✓			
		✓		✓				✓							
DONUTS	PISTACHIO	✓		✓			✓	✓	✓						
	LOTUS DONUT	✓		✓			✓	✓	✓						
	DUTCH STROOPWAFEL	✓		✓			✓	✓	✓			✓			
	OREO DONUT	✓		✓			✓	✓	✓						
	M&M	✓		✓		✓	✓	✓	✓						
	KINDER BUENO DONUT	✓		✓			✓	✓	✓						
	NUTELLA HAZELNUT DONUT	✓		✓			✓	✓	✓						
	STRAWBERRY MERENGUE	✓		✓		✓	✓	✓	✓						
MUFFINS	BANANA CHOCOLATE	✓		✓			✓	✓	✓				✓	✓	
	PISTACHE	✓		✓		✓	✓	✓	✓				✓	✓	
SWEETS	HOMEMADE CANNOLI'S	✓		✓			✓	✓							
	BROWNIE	✓		✓				✓	✓						
	BROWNIE PISTACHE	✓		✓			✓								
CRUMBS COOKIES	PINK VELVET COOKIE	✓		✓				✓							
	OREO BIRTHDAY COOKIE	✓		✓			✓	✓							
	CHEESECAKE COOKIE	✓		✓				✓							
	RAFFAELLO COOKIE	✓		✓				✓	✓						
	SNICKERDOODLE COOKIE	✓		✓		✓	✓	✓							
	BIRTHDAY COOKIE	✓		✓				✓							
	BABY SHARK COOKIE	✓		✓				✓							
	EASTER BUNNY COOKIE	✓		✓			✓	✓	✓						
	NUTELLA COOKIE	✓		✓			✓	✓	✓						
	MANGO COOKIE	✓		✓				✓							
	CINNAMON DULCE	✓		✓				✓							
	PEACH COOKIE	✓		✓				✓							
	VEGAN COOKIE	✓													
	BLUEBERRY CHEESECAKE	✓		✓			✓	✓							
HOMEMADE CAKES	NEW YORK STYLE CHEESECAKE (S) (W)	✓		✓				✓							
	NUTELLA CHEESECAKE (S) (W)	✓		✓		✓	✓	✓	✓						
	LOTUS CHEESECAKE (S) (W)	✓		✓			✓	✓							
	SAN SEBASTIAN CHOCOLATE CHEESECAKE (S)	✓		✓			✓	✓	✓						
	PISTACHIO CHEESECAKE (S) (W)	✓		✓			✓	✓	✓						
	YUMBUM CAKE (S) (W)	✓		✓			✓	✓	✓						
	RED VELVET CAKE (S) (W)	✓		✓				✓							
	CARROT CAKE (S) (W)	✓		✓				✓							
	PISTACHIE CAKE (W)	✓		✓			✓	✓	✓						
	KINDER BUENO DRIP CAKE (W)	✓		✓			✓	✓	✓						
	PINK RAINBOW CAKE (W)	✓		✓				✓							
	ROSE CAKE (W)	✓		✓				✓							
	TIRAMISU CAKE (W)	✓		✓				✓							
	NO BAKE NUTELLA CHEESECAKE (W)	✓					✓	✓	✓						

**PLEASE NOTE...**

★ DUE TO THE PRODUCTION OF WHEAT BASED DOUGH IN OUR KITCHENS, WE ARE UNABLE TO GUARANTEE THE ABSENCE OF GLUTEN IN ANY OF OUR MENU ITEMS ★ OUR SUPPLIERS MAY HANDLE SOME ITEMS IN THEIR OWN PREMESIS, THIS MEANS WE CANNOT GUARANTEE THE TOTAL ABSENCE OF ANY LISTED ALLERGENS IN OUR FOOD ★ WE USE GRANA PADANO AS OUR PARMESAN WHICH IS NOT SUITABLE FOR VEGETARIANS.

Review date: 07/05/2025